## AD GELLAM.

E\_114 v.1 Esse Deos, meritas scelerumque reposcere poenas,  
 2 tu satis exemplo es, perfida Gella, tuo.  
 3 Nempe doles dentes : num forte impune putabas  
 4 semper amatorum corda comesse hominum ?

## POETAE PICTI AD SERENOS ACADEMICOS.

E\_115 v.1 Servate aeterni vestigia nostra Sereni,  
 2 reddat ut hic pictos vos quoque posteritas.  
 3 Qui favit nobis, idem nunc regnat Apollo :  
 4 quae fuit, est eadem nunc Heliconis aqua.

## IN FUNERE JO. BAPTISTAE ACTII, TERTIAE DOMINI.

E\_116 v.1 Actius et Phoebus, Syncerus et Actius alter,  
 2 Actius hos inter Tertius ipse micat.

## DE EODEM.

E\_117 v.1 Quod tua dilectae placuissent carmina Lunae,  
 2 nempe tuo fas est credere ab interitu.  
 3 Perpetuo retinet sopitum te Dea somno :  
 4 Endymiona brevi tempore restituit.

## EPITAPHIUM THOMASII DURI ET JULIAE ROTAE CONJUGIS.

E\_118 v.1 Felices, quibus una fuit mens semper, et una  
 2 quos tulit hora, simul quos lapis unus habet.

## AD FRANCISCUM PASQUALINUM, DE JACOBO PUTEO CARDINALI.

E\_119 v.1 Pasqualine, sacri Putei caelestibus undis  
 2 si dabitur longam pellere posse sitim,  
 3 tunc mihi non puteus, vere sed Castalius fons  
 4 ille erit, et putei nectaris instar aqua.

## IN CAPUT MARMOREUM.

E\_120 v.1 Indicat ante fores adaperto marmor hiatu  
 2 accensum dominum sanguinis esse siti.

## DE ANDREA REGE, LAQUEO INTEREMPTO.

E\_121 v.1 Andream regem immeritum mala strangulat uxor,  
 2 Mox vili imprudens condit alumnus humo.  
 3 Connubium infelix, pietas nimis impia : utroque  
 4 laeditur. Haec laqueo strangulat, hic tumulo.

## AMORIS SERVI TUMULUS APUD ROTAM VILLAM.

E\_122 v.1 Serve Amor, hortorum custos, dominique voluptas,  
 2 hoc te sublimem constitui in tumulo,  
 3 ut quae tanta fuit viventi, haec ipsa sepulto  
 4 incustoditi sit tibi cura loci.

## IN AURUM.

E\_123 v.1 Seu quod formidet fures, seu criminis aurum  
 2 quod poenam fugiat, pallet et usque latet.

## EPITAPHIUM CATELLI.

E\_124 v.1 Latravi ad furem, tacui, cum venit amator :  
 2 sic et hero placui, sic et herae placui.

## AD DECIUM SERIUM, DE LUCRETIA TUSCA.

E\_125 v.1 Tusca pudicitiae renovans Lucretia nomen,  
 2 cum foret hostili praeda petita manu,  
 3 praecipitat primum sese de culmine tecti,  
 4 ne laesus caderet virginitatis honos.  
 5 Atque ubi jam novit frustra cecidisse, propinqui  
 6 Arni ponte ruit, nec pia mersit aqua.  
 7 "Ecquid, ait, poterone mori ? Moriamur." Et undis  
 8 obruit invictum terque, quaterque caput.  
 9 Cedat, Seri, igitur Tuscae Romana puellae :  
 10 utraque casta, sed haec ter cadit, illa semel.